
 

FETÖ'nün "hayır" kampanyasına destek CHP'den geldi
CHP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bekaroğlu'nun dün sosyal medya hesabındanCHP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bekaroğlu'nun dün sosyal medya hesabından
paylaştığı videoda, Sacit Arvasi isimli bir şahıs provokatif söylemleri ve hakaretleri ile tartışmapaylaştığı videoda, Sacit Arvasi isimli bir şahıs provokatif söylemleri ve hakaretleri ile tartışma
konusu olmuştu. Sacit Arvasi isimli şahsın FETÖ'nün ABD imamlarından biri olduğu vekonusu olmuştu. Sacit Arvasi isimli şahsın FETÖ'nün ABD imamlarından biri olduğu ve
örgütün elebaşı Gülen'in de bulunduğu Pensilvanya eyaletinde yaşadığı ortaya çıktı.örgütün elebaşı Gülen'in de bulunduğu Pensilvanya eyaletinde yaşadığı ortaya çıktı.
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ABD'nin Pensilvanya eyaletinde yaşayan FETÖ mensubu Sacit Arvasi.ABD'nin Pensilvanya eyaletinde yaşayan FETÖ mensubu Sacit Arvasi.

  

 

Paylaşımlarıyla Türkiye'yi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere birçok
kişiye hedef alan hakaretler ve provokatif ifadeler kullanan Sacit Arvasi'nin FETÖ'nün önemli
isimlerinden biri olduğu öğrenildi. ABD'ye firar eden FETÖ mensubu teröristlerden biri olduğu
belirlenen Sacit Arvasi'nin teröristbaşı Fetullah Gülen ile birlikte Pensilvanya'da yaşadığı
öğrenildi.

CHP'li Bekaroğlu büyük tepki çekti

Referandumda "hayır" denilmesi yönünde çağrılar yapan ve dini argümanlarla Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı

hedef alan FETÖ mensubu Arvasi'nin videosunu dün CHP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Bekaroğlu da
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FETÖ'cü Arvasi: 15 Temmuz tiyatro

Facebook hesabında, yakın tarihlerde, FETÖ elebaşı Gülen'e övgüler düzen Arvasi adlı FETÖ
mensubu Sacit Arvasi'nin 15 Temmuz'da yaptığı paylaşımlar da dikkat çekiyor.

 

Sacit Arvasi
about 6 years ago

DABECİLERİN UÇAKLARI HAVADA UÇARKEN...
Erdoğan Atatürk Havalimanında "bu bize Allah'ın bir lütfu" diyor. Tiyatro...tiyatro...

15 9 7

Sacit Arvasi
about 6 years ago

HİZMET GÖNÜLLÜLERİ...
hem sivil hem de askeri darbelerden en çok çekenlerdir. şimdi darbe yapma iftirası
atılıyor. Hayati tehlikeleri var şu anda. canımdan aziz bildiğim, arkadaşlarım,
dostlarım için endişeliyim.

11 2 4

paylaşmıştı. Bekaroğlu'nun 15 Temmuz'un kanlı katilleri ile benzer söylemleri paylaşması sosyal medyada büyük

tepki çekti.

Her şeyi söylemiş...pic.twitter.com/yVC85WO15Y?
ssr=true

— Mehmet Bekaroğlu (@MBekaroglu) 13 Şubat 2017



 



#Sacit Arvasi#Sacit Arvasi #Mehmet Bekaroğlu#Mehmet Bekaroğlu #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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